
 

 

 
 

ŘÁD AKCE KUPON 500 Kč 
 

I. Pořadatelé Akce  
 

Pořadatelem Akce je firma WOJAS Czech s.r.o. Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1.  
 

II. Doba trvání Akce  
 

Akce začíná 9.09.2024r. a končí 30.11.2024r. 
 

III. Účast a pravidla Akce  
 
1. Akce je určena pro klienty, kteří vlastní speciální slevový kupon, vydávaný ve firemních 
salonech Wojas spolu s pokladničním blokem. Kupony jsou vydávány v termínu od 
9.09.2024r. 
a. Kupony jsou jednorázové a platí do dne 30.11.2024r. 
b. Akce spočívá ve rozdělení slevy ve výši 500 Kč na celý pokladniční blok při nákupu nad 
3000 Kč. Kupon platí ode dne následujícího od data vydání. 
 

2. Částková sleva je poskytována jednorázově a může být využita v době trvání akce. Týče 
se celého sortimentu. 
3. Sleva platí ve firemních obchodech WOJAS na území České republiky a v internetovém 

obchodu na www.wojas.cz. Seznam kamenných obchodů je dostupný na stránce 

https://wojas.cz/obchody 
4. Slevový kupon platí v termínu 10.09.2024r. do 30.11.2024r. 
5. Slevové kupony nelze spájet, a taky nepodléhají výměně za hotovost.  
 
IV. Reklamace  

 

1. Všechny reklamace týkající se pravidel realizace této Akce můžou být podávány 
prostřednictvím Klientů v terminu 30 dnů od data získání přes Klienta kuponu nebo činnosti, 
která narušuje podle Klienta pravidla akce do Wojas  S.A ul. Szewska 8, 34-400 Nowy Targ.  
2. Reklamace, o níž je řeč v bodu 1 musí obsahovat jméno, příjmení, korespondenční adresu, 
a taky popis základu reklamace, a v případě nevyužití kuponu, taky kupon. V případě 
reklamace týkající se porušení pravidel realizace této Akce během prodeje (zejména 
neposkytnutí slevy nebo její poskytnutí v nesprávné výši) je třeba taky povinně přiložit 
fotokopii prodejního dokladu.  
3. Reklamace, o kterých je řeč v bodu 1-2 budou řešeny v termínu 30 dnů ode dne jejich 
obdržení. Účastník bude poinformován o vyřešení reklamace doporučeným dopisem s 
potvrzením převzetí.  
4. V případě neoprávněného nenaúčtování slevy vzniklého z viny Wojas S.A. Pořadatel vrátí 
Klientovi rozdíl mezi zaplacenou cenou a cenou sníženou o výši příslušné slevy.  
 

V. Závěrečná ustanovení  
1. Znění tohoto Řádu bylo zveřejněno  9.09.2024r. a je dostupné:  
 a. v sídlech obchodů  
b. v internetovém servisu https://wojas.cz/informacie/rad-akce 

2. Veškerou korespondenci pro Pořadatele je třeba adresovat na adresu Wojas S.A., ul 
Szewska 8, 34-400 Nowy Targ. 

 

http://www.wojas.cz/
https://wojas.cz/informacie/rad-akce

